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Anderungen des Liefer-
umfanges vorbehalten.

Design and specificationssubject
to change without notice.

Sous réserve de modifications.

Se reservan las
modificaciones respecto al
volumen de suministro.

Ci riserviamo il diritto di
apportare modifiche al
contenuto della fornitura.
Wijzigingen in leverings-
omvang voorbehouden.

Andringar av leverans-
omfattningen férbehalles.

Reservado o direito a al-

teragdes do material fornecido.

Zastrzegamy sobie prawo
zmian zakresu dostawy.

Zmeény rozsahu dodavky
vyhrazeny.
HHSLUNBEPERCER
TREENHYET,

BB R T AR A A
B03MOXHbI M3MEHeHWA kekTa
NMoCTaBKu.

5FJ.071.691

01.10.2019

-



Allgemeine Informationen zu dieser
Einbauanleitung

Lieber Kunde,

Wir freuen uns, dass Sie sich fir ein Seat

Produkt entschieden haben.

Die in dieser Montageanleitung aufgefiihrten Arbeiten
und Sicherheitshinweise missen unbedingt eingehalten
werden. Schaden, die durch Nichtbeachtung auftreten,
sind von jeglicher Haftung ausgeschlossen.

Dieses Heft enthalt wichtige Informationen und
Warnungen zum Umgang mit dem Fahrzeug. Weitere
Informationen, die Sie zur eigenen Sicherheit und zur
Sicherheit Ihrer Mitfahrer wissen sollten, befinden sich
in lhrem Bordbuch.

Seat arbeitet standig an der

Weiterentwicklung aller Produkte. Bitte haben Sie
Verstandnis dafiir, dass deshalb jederzeit Anderungen
des Lieferumfangs in Form, Ausstattung und Technik
mdglich sind. Die Angaben Uber Lieferumfang,
Aussehen und Funktionen der Produkte entsprechen
dem Informationsstand zum Zeitpunkt des
Redaktionsschlusses. Aus den Angaben, Abbildungen
und Beschreibungen dieser Anleitung kénnen keine
Anspriiche hergeleitet werden.

Wir empfehlen lhnen, den Einbau mit einer zweiten
Person durchzufihren.

Seat empfiehlt, den Einbau von
einem Seat Partner oder einem Fachbetrieb
durchflihren zu lassen.

A ACHTUNG

Texte mit diesem Symbol enthalten Informationen zu
Ihrer Sicherheit und weisen Sie auf mégliche
Unfall- und Verletzungsgefahren hin.

O Hinweis

Texte mit diesem Symbol enthalten Hinweise, wie Sie
mogliche Schaden an lhrem Fahrzeug verhindern
kénnen.

@ Texte mit diesem Symbol enthalten zusatzliche
Informationen.
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General information concerning these
installation instructions

Dear Customer,

Thank you for choosing this Seat

(Seat Accessories) product.

Please carefully follow the steps described in this
booklet and heed all warnings as well as safety
information. Damage caused through non-observance
is excluded from any liability.

This booklet contains important information and
warnings on using your vehicle. Refer to your Owner's
Manual for further information concerning your safety
and the safety of your passengers.

Seat (Seat Accessories) is

continually working on the further development of all
products. Please understand that we must therefore
reserve the right to alter any part of the vehicle and

its equipment or technical specifi cations at any time.
The details concerning scope of delivery, design and
function of the product refer to the information available
at the time of publication. No legal commitment is
therefore implied by the details, illustrations and
descriptions in this booklet.

We recommend that the installation be carried out with
a second person.

Seat recommends that the
installation be carried out by a dealership or a qualified
workshop.

A WARNING

Texts with this symbol contain information on safety.
They help protect you from accidents and injury.

@ Note

Texts with this symbol indicate how you can prevent
damage to your vehicle.

@ Texts with this symbol contain additional
information.
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Informations générales relatives a cette notice de
montage

Cher client,

Nous sommes heureux que vous ayez choisi un produit
de Seat (Seat Accessoires).

Les opérations indiquées dans ces instructions

de montage et consignes de sécurité doivent étre
impérativement respectées. Nous déclinons toute
responsabilité pour des dommages résultant de leur
non-respect.

Cette brochure contient des informations et mises en
garde importantes concernant I'utilisation de votre
véhicule. Vous trouverez aussi, dans votre Livre de
Bord, d'autres informations a connaitre concernant
votre propre sécurité et celle de vos passagers.

Seat (Seat Accessoires)

ceuvre en permanence au perfectionnement de

tous ses produits. Nous vous remercions de votre
compréhension, des modifi cations du matériel fourni
étant en effet possibles a tout moment, que ce soit
sur le plan de la forme, de I'équipement ou de la
technique. Les indications concernant I'étendue de
livraison, I'aspect et les fonctions des produits sont
conformes aux informations disponibles au moment de
la cléture de la rédaction. Les indications, illustrations
et descriptions fi gurant dans la présente notice ne
revétent aucun caractére contractuel.

Nous vous conseillons de faire appel a une deuxiéme
personne pour procéder au montage.

Seat recommande de laisser faire
le montage par un partenaire Seat ou par un
atelier spécialisé.

A ATTENTION

Les textes suivis de ce symbole contiennent des
informations concernant votre sécurité et vous
informent des risques d'accidents et blessures
éventuels.

©) Remarque

Les textes accompagnés de ce symbole vous informent
comment éviter des dommages éventuels sur votre
véhicule.

@ Les textes suivis de ce symbole comportent des
informations supplémentaires.

Informacion general relativa a estas instrucciones
de montaje

Estimado cliente:

Celebramos su decisién de adquirir un producto

Seat (accesorio de Seat).

Las indicaciones de seguridad y los trabajos descritos
en estas instrucciones de montaje deben observarse
sin excepcion. Los dafos derivados de la no
observancia de estas instrucciones quedaran excluidos
de cualquier garantia.

Este cuaderno contiene informacién y advertencias
importantes acerca del vehiculo. En el libro de a
bordo aparecen otras indicaciones importantes de las
que el conductor debe estar informado por su propia
seguridad y la de los pasajeros acompafantes.

Seat (accesorio de Seat)

trabaja constantemente en el desarrollo y
perfeccionamiento de todos sus productos. Por tanto,
rogamos que comprenda que pueden producirse
modifi caciones en lo que a disefio, equipamiento y
tecnologia se refi ere. Los datos relativos al conjunto
de suministro, aspecto y funciones de los productos
corresponden al estado de informacién disponible

en el momento de redaccion de esta informacion.
Por esta razon, no se puede exigir ningun tipo de
responsabilidad derivada de los datos, ilustraciones y
descripciones de este manual.

Le recomendamos realizar el montaje con ayuda de
una segunda persona.

Seat recomienda solicitar el montaje
a un concesionario Seat o a una empresa
especializada.

A ATENCIS6N

Los textos con este simbolo contienen informacion
acerca de su seguridad e indican posibles riesgos de
accidente y lesiones.

@ Nota

Los textos que incluyen este simbolo contienen
indicaciones para evitar posibles dafios en su vehiculo.

@ Los textos precedidos por este simbolo contienen
informacion adicional.
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Informazioni generali relative alle presenti
istruzioni di montaggio

Caro cliente,

siamo lieti che Lei abbia deciso di acquistare un
prodotto di Seat (Seat Accessories).

Devono essere assolutamente osservati i singoli

lavori e le avvertenze per la sicurezza riportate nelle
presenti istruzioni di montaggio. Per danni attribuibili
alla non osservanza di quanto sopra si declina qualsiasi
responsabilita.

Il presente fascicolo contiene importanti informazioni

e avvertenze sull'uso del veicolo. Ulteriori informazioni
per la sicurezza del conducente e dei passeggeri sono
contenute nel libro di bordo.

Tutti i prodotti Seat (Seat Accessories)

sono sottoposti ad un costante processo

di perfezionamento. Ci riserviamo pertanto la facolta di
apportare delle modifi che che possono interessare la
forma, I'equipaggiamento e le caratteristiche tecniche
del veicolo consegnato. Le informazioni relative a
volume di fornitura, estetica e funzioni dei prodotti
rispondono alla situazione in termini di informazione
all'epoca di chiusura della redazione. Non € possibile
far valere alcun diritto sulla base dei dati, delle
illustrazioni e delle spiegazioni contenute nel presente
manuale.

Il montaggio dovrebbe essere effettuato con l'ausilio di
una seconda persona.

La Seat raccomanda di far eseguire
il montaggio da un rivenditore Seat o da
un'officina specializzata.

A ATTENZIONE

| testi contraddistinti da questo simbolo contengono
informazioni sulla vostra sicurezza e danno
indicazioni relative a possibili pericoli di infortuni e di
lesione.

@ Avvertenza

| testi contraddistinti da questo simbolo contengono
indicazioni per evitare possibili danni al veicolo.

@ | testi preceduti da questo simbolo contengono
informazioni ulteriori ed approfondimenti di vario
genere.

VAN

Algemene informatie over deze
montagehandleiding

Geachte klant,

Wij verheugen ons dat uw keuze op een aanvullend
product van Seat (Seat Accessoires) is gevallen.

De in deze montagehandleiding vermelde
werkzaamheden en veiligheidsinstructies moeten
in ieder geval worden opgevolgd. Beschadigingen
die door veronachtzaming optreden, zijn van iedere
garantie uitgesloten.

In deze brochure vindt u belangrijke informatie en
waarschuwingen over hoe u met uw wagen om kunt
gaan. De overige informatie die u moet kennen voor
uw eigen veiligheid en voor de veiligheid van uw
passagiers, vindt u in uw wagendocumentatie.

Seat (Seat Accessoires)

werkt permanent aan verdere ontwikkeling van alle
producten. Wij vragen u om begrip, dat om deze

reden wijzigingen van de leveringsomvang in de vorm,
uitvoering en techniek mogelijk zijn. De gegevens
inzake omvang van de levering, uitzicht en functies

van de producten komen overeen met de stand van

de informatie bij afsluiting van de redactie. Aan de
gegevens, afbeeldingen en beschrijvingen in dit
instructieboekje kunnen geen rechten worden ontleend.

Wij adviseren u om de montage met een tweede
persoon uit te voeren.

Seat adviseert, om de montage te laten
uitvoeren door een Seat partner of een erkend
bedrijf.

A LET OP

In teksten met dit symbool staat informatie over uw
veiligheid. Deze teksten wijzen u op mogelijk gevaar
voor ongevallen en verwondingen.

® Opmerking

Teksten met dit symbool bevatten opmerkingen, hoe
u mogelijke beschadigingen aan uw voertuig kunt
voorkomen.

@ In teksten met dit symbool staat extra informatie.
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Allmén information fér denna
monteringsanvisning

Kéra kund!

Vi &r glada att du valt denna Seat

(Seat tillbehor)-produkt.

De steg som beskrivs i denna monteringsanvisning
maste féljas. Skador som uppstar pa grund av
underlaterse att félja anvisningarna omfattas inte av
garantin.

Detta hafte innehaller viktig information och viktiga
varningar fér handhavandet av bilen. Ytterligare
information som du behdéver fér din egen och

dina medpassagerares sakerhet hittar du i
instruktionsboken.

Seat (Seat tillbehor) arbetar

standigt med fortsatt utveckling av alla produkter. Tank
pa att det darfor kan forekomma andringar i leveransen
vad géller form, utrustning och teknik. Uppgifterna

om produkternas leveransomfattning, utseende och
funktion motsvarar den féreliggande informationen vid
tidpunkten for presslaggningen. Inga ansprak kan géras
baserat pa anvisningar, illustrationer eller beskrivningar
i denna bruksanvisning.

Vi rekommenderar dig att ta hjalp av en annan person
under monteringen.

Seat rekommenderar att monteringen
utférs av en Seat-partner eller en auktoriserad
verkstad.

A VARNING

Texter med denna symbol innehaller informationer for
din sakerhet och hanvisar till méjliga olycksfalls- och
skaderisker.

® observera
Texter med denna symbol innehaller anvisningar om
hur du kan undvika méjliga skador pa din bil.

@ Texter med denna symbol innehaller ytterligare
information.

Informagoes gerais sobre estas instrugoes de
montagem

Caro Cliente,

Parabéns por ter decidido adquirir um produto da

Seat (Acessorios Seat).

Os trabalhos para a montagem e indicagdes de
seguranga apresentados nas presentes instrugées de
montagem devem ser impreterivelmente cumpridos. Os
danos causados pelo incumprimento estdo excluidos
da garantia.

Neste caderno encontrara informacdes e
recomendagdes importantes relacionadas com a
utilizagéo do veiculo. No seu Livro de Bordo encontrara
mais informagdes relacionadas com a sua seguranga e
a dos seus acompanhantes.

A Seat (Acessorios Seat)

promove o constante desenvolvimento de todos

os produtos. Apelamos a sua compreensao para o
facto de poderem, por isso, registar-se em qualquer
momento alteragcdes quanto a forma, equipamento e
tecnologia do produto fornecido. Os dados sobre o
material fornecido, estética e fungdes dos produtos
correspondem as informacgdes disponiveis a data da
sua publicagdo. Nao se pode inferir qualquer direito
com base nos dados, ilustragdes e descrigbes das
presentes instrugdes.

Recomendamos que a montagem seja efetuada com a
ajuda de uma segunda pessoa.

A Seat recomenda que a montagem
seja realizada por um concessionario Seat ou
uma oficina autorizada.

/\ ATENGAO

Os textos com este simbolo contém informagdes
relacionadas com a segurancga e ajudam a proteger
de riscos de acidente e de lesdes.

@ Nota

Textos com este simbolo contém notas sobre como se
podem evitar danos no seu veiculo.

@ Os textos com este simbolo contém informacgdes
adicionais.
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Ogdlne informacje na temat tej instrukcji
montazu

Drogi kliencie!

Cieszymy sie, ze zdecydowate$ sie na produkt
Seat (Akcesoria Seat).

Nalezy koniecznie wykona¢ prace i przestrzegac
wskazowek bezpieczenstwa wymienionych w
niniejszej instrukcji montazu. Wyklucza sie wszelkg
odpowiedzialnos¢ za szkody powstajg w wyniku
nieprzestrzegania tego.

Niniejsza broszura zawiera wazne informacije i
ostrzezenia dotyczgce obchodzenia sie z pojazdem.
Dalsze informacje, ktére powinni Panstwo zna¢ dla
wtasnego bezpieczenstwa oraz dla bezpieczehstwa
pasazeréw, znajdujg sie w ksigzce poktadowej pojazdu.

Seat (Akcesoria Seat) stale

pracuje nad dalszym udoskonalaniem wszystkich
produktéw. Prosimy o zrozumienie, ze z tego wzgledu
w kazdej chwili sg mozliwe zmiany zakresu dostawy
pod wzgledem ksztattu, wyposazenia oraz techniki.
Informacje o zakresie dostawy, wygladzie i funkcjach
produktéw odpowiadajg stanowi posiadanych informacji
w chwili zamkniecia redakcyjnego. Na podstawie
informaciji, ilustracji i opiséw podanych w niniejszej
instrukcji nie mozna wysuwac zadnych roszczen.

Zalecamy, aby montaz wykonywaty dwie osoby.
Firma Seat zaleca, aby zleci¢ montaz

partnerowi Seat lub autoryzowanemu
warsztatowi.

A UWAGA

Teksty oznaczone tym symbolem zawierajg
informacje dotyczgce Panstwa bezpieczenstwa
i wskazujg na mozliwe zagrozenia wypadkiem i
obrazeniami.

@ Wskazowka

Teksty z tym symbolem zawierajg wskazéwki, w jaki
sposob mozna unikngé mozliwych uszkodzen pojazdu.

@ Teksty z tym symbolem zawierajg informacje
dodatkowe.

A\

Obecné informace k tomuto montaznimu
navodu

Mily zakazniku,

je nam potésSenim, Ze jste se rozhodl pro pfislusenstvi
ze sortimentu originalnich dild Seat

Pracovni kroky a bezpecnostni pokyny uvedené v
tomto montaznim navodu musi byt bezpodminecné
dodrzovany. Za 8kody a poranéni, které vzniknou v
dlsledku nedodrzeni pokynd, neru¢ime.

Tento sesit obsahuje dulezité informace a varovani pro
zachazeni s vozidlem. Dal$i informace, které byste méli
znat pro vlastni bezpecnost a pro bezpec€nost vadeho
spolujezdce, najdete v palubni pfirucce.

PrisluSenstvi Seat

neustale pracuje na dalSim zdokonalovani viech
vyrobk(. Méjte proto prosim pochopeni, Ze se diky
tomu mohou tvar, uprava i technické vlastnosti dodavky
kdykoli zménit. Udaje o rozsahu dodavky, vzhledu a
funkcich vyrobku odpovidaiji stavu informaci v okamziku
redakéni uzavérky. Z udaju, obrazk( a popist tohoto
navodu nelze odvozovat Zadné naroky.

Doporucujeme vam, abyste montaz provadéli ve dvou.
Seat doporucuje nechat si montaz

provést u nékterého partnera Seat nebo v
odborném servisu.

A POZOR

Texty s timto symbolem obsahuiji informace pro
vasi bezpec€nost a upozorfiuji na mozna nebezpeci
nehody a poranéni.

O Upozornéni
Text s timto znakem obsahuje pokyny, jak zamezit
moznym S8kodam na svém vozidle.

@ Text s timto znakem obsahuje doplnujici informace.
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O6wasn nHdopmauus o AAHHOM PYKOBOACTBE
NO MOHTaXy

YBa)xaemblt KIneHT!

MbI pagbl, 4TO Bbl BbiIOpanv NnpoayKLuio 13
accopTumeHTa Seat (akceccyapsbl

Seat).

Heobxoammo 065a3aTenbHO BbIMOMHATL NPUBEAEHHbIE
B JAHHOWN MHCTPYKLUMM MO MOHTaXy BMAbl paboT u
cobnogatb ykasaHusa no 6esonacHocTn. Mbl He Hecem
OTBETCTBEHHOCTU 3a YyLepO, BO3HMKLIWIA B pe3yrbTaTe
HecobniogeHUsi NpUBEOEHHBIX 30eCh YKa3aHWi.

OT1a 6poLutopa coaepUT BaxHY MHdopMaLmio

1 NpegocTepexeHns no obpalleHunio ¢ Bawmnm
aBTomobunewm. MNMpoyas nHgpopmaums, Heobxogmmasi
Bam ans obecneyeHus cobcTBeHHON Ge3onacHoOCTH
1 6esonacHocTy Balumx naccaxupoB, CoOOAepXUTCS B
Bawwem 6opToBOoM XypHane.

KomnaHua Seat (Akceccyapsbl

dornbKcBareH) NOCTOAHHO paboTaeT Hag,
yCOBEepLUEHCTBOBaHNEM CBOEN npoaykuun. MNoatomy
npocum Bac ¢ noHMMaHWeM OTHECTUCH K BO3MOXHbLIM

n3MeHeHusIM o6bema nocTaBku No hopme, OCHALLEHUIO

M TexHnyeckom Yyactn. CeeaeHnst 0 KOMMNekTe
NOoCTaBKW, BHeELWWHEM B/ae U (*)yHKLI,I/IFlX nagenumn
OEeNCTBUTESNbHbI HA MOMEHT CAayun U3fgaHus B nevatb.
npeTeHSMM Ha OCHOBaHWUW OaHHBbIX, I/IJ'IJ'II'OCTpaLI,MIZ n
OMMUCaHWn B HaACTOsILLEM pykoBOACTBE UCKITHO4YaKTCA.

Mbl pekoMeHayeM Bam BbINOMHATL YCTAHOBKY BABOEM.
Seat pekomMeHayeT BbINOMHATb MOHTaX

B MacTepCKO NapTHEPCKOro NpeanpusaTha KoMNaHum
Seat vnu B cneunannaMpoBaHHON MacTepCKOiA.

A BHUMAHUE

TeKCTbl C TAaKMM CUMBOSIOM cofepkaT MHopMaLmio,
cBsi3aHHyt0 ¢ Bawe nuyHol 6e3onacHOCTbIO, U
yKasbIBaloT Ha onacHocTb TI n TpaBmatnsma.

@ YkaszaHue

TeKCTbl C 3TUM CMMBOJIOM COAEPXaT yKaszaHUsl Ha TOM,
KaK MCKMIOYNTb BO3MOXHOCTb NoBpexaeHus Bawero
aBTomMobuna.

@ TeKkcTbl C TaKMM CUMBOSIOM cogepxart
LOOMOJNTHUTENbHYO I/IH(*)OpMaLI,I/HO.
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Trittbrett links und rechts

Side Steps Left and Right
Marchepieds gauche et droit
Gradini laterali sinistra e destra
Treeplanken links en rechts
Vanster och hdger sidosteg
Estribos laterais esquerdo e direito @
Lewe i prawe stopnie boczne

Leva a prava strana boc¢nich nastupnich prahd

Y4 RRTYTOESR
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BokoBble NOAHOXKN, NeBble U npasble

Halter hinten
Rear bracket
Support arriere
Staffa posteriore

Haltervorne
Bracket front

Steun achter Support avant
Hallare bak Staffa anteriore
Suporte traseiro Stgun voor
Wspornik tylny Hallare vanster
Soporte trasero Soporte delantero
Zadni drzak Suporte dianteiro
UFPTS5y N Wspornik przedni
e Drzak vpredu
3aHNI KPOHLLTEIH JOYRER7ZTY N (£
{» R (T
\’ KpoHLTenH, nepegHun 4
E F G H | J K
ﬁ @ &)
M8x20 M8x25 M10x30 M8 M8 M10 M10
L

< &

M8 20x20x6 | M8 18x38x6 |M10 25x50x8

(D) Lieferumfang Scope of delivery (F) Etendue de livraison
Pos. Bezeichnung Stiick Item | Designation Quantity Pos| Désignation Piece
A Trittbretter Links und Rechts | 2 A Side steps left and right 2 A | Marchepieds gauche et droit 2
B Halter hinten L+R 2 B Rear brackets L+R 2 B | Supports arriere gauche et droit 2
C Halter vorne L+R 2 C Front brackets L+R 2 C | Supports avant gauche et droit 2
D Montageanleitung 1 D Fitting instructions 1 D | Instructions de montage 1
E Schraube M8x20 4 E Bolt M8x20 4 E | Vis M8x20 4
F Schraube M8x25 2 F Bolt M8x25 2 F_| Vis M8x25 2
G Schraube M10x30 6 G Bolt M10x30 6 G | Vis M10x30 6
H Sicherungsscheibe M8 6 H Springwasher M8 6 H | Rondelle élastique M8 6
I Karosseriescheibe M8 6 | Washer M8 6 || Rondelle plate M8 6
J Sicherungsscheibe M10 6 J Springwasher M10 6 J | Rondelle élastigue M10 6
K Karosseriescheibe M10 6 K Washer M10 6 K_| Rondelle plate M10 6
L Gewindeplatte M8 20x20x6 | 4 L Threadplate M8 20x20x6 4 L | Ecrou carré M8 20x20x6 4
M Gewindeplatte M8 18x38x8 | 2 M Threadplate M8 18x38x6 2 M | Ecrou rectangulaire M8 18x38x6 | 2
N Gewindeplatte M10 25x 50x8 6 N Threadplate M10 25x50x8 6 N_| Ecrou rectangulaire M10 25x50x8| 6
01.10.2019 -9-



(ED Volumen de suministro

@ Volume di fornitura

(NL Leveringsomvang

Item | Denominacion Unidades | pos. | Denominazione pezzi Pos.|  Benaming Stuk
A Estribos laterales izquierdo y derecho 2 A | Gradini laterali sinistra e destra, 2 A | Treeplanken links en rechts 2
B Soportes traseros izquierdo + derecho 2 B | Staffe posteriori S+D 2 B | Steunen achter L+R 2
C  |Soportes delanteros izquierdo + derecho 2 C | Staffe anteriori S+D 2 C | Steunen voor L+R 2
D __|Instrucciones de montaje 1 D _|lstruzioni di montaggio 1 D | Montage-instructies 1
E  |Perno M8x20 4 E_|Bullone M8x20 4 E | Bout M8x20 4
F__ |Perno M8x25 2 F_|Bullone M8x25 2 F | Bout M8x25 2
G |Perno M10x30 6 G_[Bullone M10x30 6 G | Bout M10x30 6
H |Arandela elastica M8 6 H |Rondella elastica M8 6 H | Veerring M8 6
I Arandela M8 6 | |Rondella M8 6 || Ring M8 6
J Arandela elastica M10 6 J |Rondella elastica M10 6 J | Veerring M10 6
K |Arandela M10 6 K_|Rondella M10 6 K | Ring M10 6
L Placa perforada M8 20 x 20 x 6 4 L |Piastra filettata M8 20x20x6 4 L | Moerplaat M8 20x20x6 4
M |Placa perforada M8 18 x 38 x 6 2 M | Piastra filettata M8 18x38x6 2 M | Moerplaat M8 18x38x6 2
N |Placa perforada M10 25 x 50 x 8 6 N |Piastra filettata M10 25x50x8 6 N | Moerplaat M10 25x50x8 6
(s) Leveransomfattning Material fornecido Zakres dostawy
Pos | Beteckning Antal Pos.| Designagio Quant.| | Poz.| Nazwa $¢é llo
A | Sidosteg vénster och héger 2 A | Estribos laterais esquerdo e direito| 2 A | Lewe i prawe stopnie boczne 2
B | Hallare bak V+H 2 B | Suportes traseiros E+D 2 B | Wsporniki tylne L+P 2
C | Hallare fram V+H 2 C | Suportes dianteiros E+D 2 C | Wsporniki przednie L+P 2
D | Monteringsanvisningar 1 D | Instrucdes de montagem 1 D | Instrukcja montazu 1
E | Skruv M8x20 4 E | Parafuso M8x20 4 E | Sruba M8x20 4
F | Skruv M8x25 2 F | Parafuso M8x25 2 F | Sruba M8x25 2
G | Skruv M10x30 6 G__| Parafuso M10x30 6 G_| Sruba M10x30 6
H [l asbricka M8 6 H [ Anilha de pressao M8 6 H | Podktadka sprezynowa M8 6
| Bricka M8 6 | Anilha M8 6 | Podktadka M8 6
J |1 asbricka M10 6 J | Anilha de pressdo M10 6 J | Podktadka sprezynowa M10 6
K_ | Bricka M10 6 K_ | Anilha M10 6 K__| Podktadka M10 6
L | Gangbleck M8 20x20x6 4 L | Placa roscada M8 20x20x6 4 L | Plytka gwintowana M8 20x20x6 4
M | Gangbleck M8 18x38x6 2 M | Placa roscada M8 18x38x6 2 M | Ptytka gwintowana M8 18x38x6 2
N [ Gangbleck M10 25x50x8 6 N__| Placa roscada M10 25x50x8 6 N | Ptytka gwintowana M10 25x50x8 | 6
, . e
(€2) Rozsah dodavky (D wmam—5 ©N) LB
Poz.| Nazev dilu Ks. &8 | /IR {EE 5| AWK e
A | Nastupni prahy na levém a pravém boku 2 A [H4 RZRF9TEELUVA 2 A | ZE RIS (N ER Al 2
B | Zadni drzaky L+P 2 B U754y R4R 2 B | E#FEAE AR 2
C_|Predni drzaky L+P 2 C 20 kTS MR 2 C | BIEHEAE 14R 2
D |Navod k montaZi 1 D |EY{ftitiEER 1 D | 2% 1
E | Sroub M8 x 20 4 E_|7RJL FURx20 4 E | MR M8x20 4
E_|Sroub M8 x 25 2 E_ 7Rl hU8x25 2 E |42 M8x25 2
G _|Sroub M10 x 30 6 G _|7RJL kM10x30 6 G | W2 M10x30 6
H | Pérova podlozka M8 6 H [ ZF)o5 79 %—8 6 H | AR M8 6
|__|Podlozka M8 6 L 7w v—\8 6 L | HpE M8 6
J | Pérova podlozka M10 6 J [ ZFVG T e=M10 6 J | BREEERE M10 6
K | Podlozka M10 6 K |79 %—M0 6 K| 3B M0 6
L |Plocha matice M8 20 x 20 x 6 4 L |RALw FFL— kM8 20x20x6 4 L | SES0H M8 20x20x6 4
M _|Plocha matice M8 18 x 38 x 6 2 M ALy ETL— kM8 18x38x6 2 M | BE40R M8 18x38x6 2
N_|Plocha matice M10 25 x 50 x 8 6 N |RALw FEFL— kMO0 25x50x8 | 6 N | 240 M10 25x50x8 6
KomnniexT nocraskm
Mos. HaunmeHoBaHu - Koru 4ecTBo
A |BokoBble NOAHOXKM, NEBLIE U NpaBble 2
B |3agHve KpoHLUTENHBI, NTeBbIe U NpaBble 2
C |MepeaHve KpoHLWITENHbI, NeBble 1 npasble] 2
D |WHCTpyKUMK NO ycTaHOBKe 1
E |Bont M8 x 20 4
F_|Bont M8 x 25 2
G _|Bbont M10 x 30 6
H |MpyxuHHas wainba M8 6
| |Wanba M8 6
J  [MpyxuHHas wan6a M10 6
K _|Wain6a M10 6
L |Pesbbosas nnactuHa M8 20 x 20 x 6 4
M _|Pesb6oBasi nnactuHa M8 18 x 38 x 6 2
N _|Pesbbosas nnactuHa M10 25 x 50 x 8 6
-10- 01.10.2019




Fiir die Montage der Trittbretter erforderliches Werkzeug
Tools Required for Side Step Installation

Outils nécessaires a I'installation du marchepied
Attrezzi specifici per il montaggio dei gradini laterali
Benodigd gereedschap voor montage van treeplanken
Verktyg som kravs for att installera sidosteget

Ferramentas necessarias para a instalagcao do estribo lateral

Narzedzia wymagane do montazu stopni bocznych
Nastroje potfebné k montazi bo¢nich nastupnich prahu
YA ATy TORDMFCHERTR

BN 222 T i L

MHCTpyMeHTbI AN yCTaHOBKN GOKOBbLIX NOOHOXEK

!!E;; ‘IIL!!/ <
“ﬂ\ "y
> :
Stichsage oder Metallsage Papiermesser
Reciprocating saw or Hacksaw Utility Knife
Scie alternative ou scie a métaux Cutter
Seghetto alternativo o seghetto Lama accessoria
a mano Hobbymes

Reciprokezaag of ijzerzaag
Metallsag eller bagfl

Serrote elétrico ou serra de arco

Pitka do metalu

Pfimocara plla nebo ramova pila
RERFET

E”E@Eii’%ﬂ%&

HOXXOBOYHBI CTAHOK UK
HOXXOBOYHas nuna

P O

Schraubenschliissel 17 mm
Wrench 17mm

Clé plate 177 mm

Chiave 17 mm
Ring/steeksleutel 17 mm
Skiftnyckel 17mm

Chave inglesa de 17 mm
Klucz 17 mm

KIi¢ 17 mm

L »F17mm

17 ZRIRTF

[aeyHbIV kntod Ha 17 Mm

Universalkniv
Faca multiusos
N6z

Dilensky nuz
Diki=wak v
EAW)]

YHUBepCcanbHbIN HOX

Rt U

it

EERRNSRTNIRT]

JtlHiu H

SteckschlUsselsatz inkl. Inbus und Torx

Socket set, including Allen key
Jeu de douilles, clé Allen incluse
Set chiavi, inclusa chiave Allen
Doppenset incl inbus en Torx
Hylssats, inklusive insexnyckel
Jogo de chaves de roquete,
incluindo chave Allen

Zestaw kluczy nasadowych wraz z

kluczami imbusowymi

Sada nastavcu véetné mbusoveho kI|ce

NALVF%E
?ﬁﬁx?f’ﬂ @%xf@l’ﬂ/\ﬁlﬁxi

KomnnekT ronoBok, BKo4ast TOPLEBOW KoY

Schraubenschlissel 13 mm

Wrench 13mm

Clé plate 13 mm

Chiave 13 mm
Ring/steeksleutel 13 mm
Skiftnyckel 13mm

Chave inglesa de 13 mm
Klucz 13mm

Kli¢ 13 mm

L~ F13mm

13 =K TF

[aeyHbI KMtoY Ha 13 Mm

Drehmomentschlussel
Torque Wrench

Clé dynamomeétrique
Chiave dinamometrica
Momentsleutel
Momentnyckel

Chave dinamométrica
Klucz dynamometryczny
Momentovy kli¢

MLV LT
HHER T

,D,VIHaMOMeTpVILIECKI/IVI raeyHbIN Koy

Blechschere

Tin snips

Cisailles

Forbici per lamiere
Blikschaar

Platsax

Alicate de cortar chapa
Nozyce do blachy
Nuzky na plech

T FlEsH
BREZ BT

HoxHuUbI no meTanny
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@ An den Kontaktflachen zwischen Halter und Karosserie muss
der serienmafBige Unterbodenschutz mit geeigneten Mitteln
entfernt werden, ohne dabei die darunter liegende Lackschicht
zu beschadigen. Bei Beschadigungen der Lackschicht missen
vor Montage der Bauteile KorrosionsschutzmaRnahmen
durchgefiihrt werden!

GB / USA / Canada

@ On the contact surfaces between the bracket and the body, the
standard underbody protection must be removed using
appropriate means; care must be taken to avoid damaging the
paintwork underneath it. If the paintwork is damaged, corrosion
protection measures must be implemented prior to mounting the
components.

‘

@ Sur les surfaces de contact, entre le support et la carrosserie, la
protection standard de soubassement doit étre retirée par des
moyens adéquats. Veiller a ne pas endommager la peinture en
dessous d’elle. Si la peinture est endommagée, des mesures de
protection contre la corrosion doivent étre mises en ceuvre avant
de monter les composants.

@ En las superficies de contacto situadas entre el soporte y la
carroceria, debe retirarse la proteccion estandar de los bajos
con los medios adecuados; han de tomarse las precauciones
necesarias para evitar que la pintura de la parte inferior sufra
darios. Si la pintura sufre dafios, deben implementarse medidas
de proteccion contra la corrosiéon antes de montar los
componentes.

@ Sulle superfici di contatto tra la staffa e il corpo, la protezione
sottoscocca deve essere rimossa utilizzando mezzi appropriati;
procedere con cautela per evitare di danneggiare la verniciatura
sottostante. Se la verniciatura viene danneggiata, si raccomanda

di implementare misure protettive prima di montare i componenti.

NL

@ Op het contactvlak van de steun met de carrosserie, moet de
standaard bodemplaatbescherming verwijderd worden met het
juiste gereedschap; hierbij moet voorkomen worden dat het
onderliggende lakwerk beschadigd wordt. Als het lakwerk is
beschadigd, moeten er beschermende maatregelen tegen
corrosie worden genomen voordat de onderdelen gemonteerd
worden.

PL

@ Na powierzchniach styku miedzy wspornikiem a korpusem
nalezy zdemontowa¢ standardowg ostone podwozia za pomoca
odpowiednich $rodkow. Nalezy zachowac ostrozno$¢, aby
unikng¢ uszkodzenia lakieru pod spodem. Jesli lakier zostanie
uszkodzony, przed zamontowaniem podzespotdéw nalezy
zastosowac $rodki ochrony przeciwkorozyjne;.

KOBICH B EME LICHHBRDT 4K
BAEETRES HBERDHYET,
FETEG Ok >FB LT &,
FEEAGOLBEE, o \

U R EMATTHRICHBEONENBETT,

-12-

@ Ha KOHTaKTHbIX MOBEPXHOCTSAX MeXAY KPOHLUTENHOM U
KOpMyCOM CTaHAapTHas 3aluTa AHuWa AormkHa ObiTb yaaneHa
C UCMOMb30BaHNEM Haanexalumx cpeacTs; Heobxoanumo
cobnogatb OCTOPOXHOCTb, YTOObLI HE NOBPeanTb
Nakokpaco4HOe NOKpbITUE Nnof HUM.Ecnn nakokpacoyHoe
NOKPbITUE NOBPEXAEHO, Nepes MOHTaXXOM KOMMOHEHTOB
HeoBX0AMMO NPUHATEL MEpPbI MO 3alLMTe OT KOPPO3UMN.

@ P& kontaktytorna mellan hallaren och karossen maste standard-
underredesskyddet tas bort pa lampligt s&tt. Det maste ske med
omsorg for att undvika att lacken under det skadas. Om lacken
skadas maste atgéarder for korrosionsskydd vidtas innan
komponenterna monteras.

T

@ Nas superficies de contacto entre o suporte e a carrogaria, a
protecédo padréo da parte inferior da carrocaria deve ser
removida utilizando os meios adequados a tal; deve ser tomado
cuidado para evitar danificar a pintura sobre a mesma.

Se a pintura for danificada, devem ser implementadas medidas
de protegao contra a corrosdo antes da montagem dos
componentes.

CZ

@ Na kontaktnich plochach mezi drzakem a karoserii je tfeba
vhodnym zpusobem odstranit standardni ochranu podvozku; je
tfeba dbat zvySené opatrnosti, aby nedoslo k poSkozeni laku
pod ni.

Dojde-li k poskozeni laku, je nutné pfed montazi dild pouzit
ochranu proti korozi.

CN

O wiemspnzmpnurml,
WHR MG 7 AR AL R 972 B
S NCBEGAAI L R TR FORTTRA, 2 2 T
SR 4
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Steg 01: Att ta bort de undre tackplatarna

Ta bort tackplatarna till hoger och véanster pa undersidan av fordonet.

PT

Passo 1: Remover as placas de cobertura
do piso

Remover as placas de cobertura do piso da esquerda e da direita
na parte inferior do veiculo.

CZ

Krok 01: Demontaz oblozeni prahu

‘

Demontuijte obloZeni praht na levé a pravé strané podvozku vozidla.

CN

DUR 01 #) T Hb A R o
BT R O A R B A

Schritt 01:

Demontage Unterbodenverkleidung

Entferne die Unterbodenverkleidung links und rechts an der
Unterseite des Fahrzeugs.

GB / USA / Canada

Step 01:

Removing the floor cover plates
Remove the cover plates on the left and right
of the underside of the vehicle.

Etape 01 : dépose des plaques de

recouvrement de plancher

Déposer les plaques de recouvrement des cotés gauche et droit
du soubassement du véhicule.

Paso n.° 1: Extraccidn de las placas de la

cubierta del piso
Extraiga las placas de la cubierta de los lados izquierdo
y derecho situadas en la parte inferior del vehiculo.

Step 01: Rimuovere le lamiere di

protezione pavimento
Rimuovere le lamiere protettive sul lato destro e sinistro della parte
inferiore del veicolo.

Stap 01: Verwijderen van de

bodembeschermplaten
Verwijder de beschermplaten links en rechts aan de onderzijde van

de auto.
PL

Krok 01: Demontaz naktadek podtogowych
Zdemontowac naktadki z lewej i z prawej strony spodu
pojazdu.

ATFw01:2AF7HN—TL—rERY ST
HREEADTEIMNS, hIA—TL—rEBRYSLET,

ATan 01. CHATMe HaKnNaaoK OHULLA
CHMMUTE Haknagku QHWLLLA Ha NeBOI 1 NPaBoK CTOPOHE AHWLLA
aBToMoOuns.

01.10.2019 -13-
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M10 25x50x8

M8 18x38x6

Schritt 02: Befestigung Halter vorne
Entferne die Gummi Stopfen an der Innen- und AuRenseite links
vorne. Uberpriifen und reinigen Sie das Gewinde in die
Gewindeplatte mittels einer Schraube vor die Montage. (Siehe *)
M10 Gewindeplatte an die AuRenseite von die Unterbodenplatte
einstecken. M8 Gewindeplatte an die Innenseite von die
Unterbodenplatte einstecken.

GB / USA / Canada
Step 02: Mounting of the front brackets

Remove the rubber plugs on the left front inside and outside.
Check and clean the thread of the plate nut using a bolt before
mounting (see *)

Insert the M10 plate nut into the floor panel on the outside.
insert the M8 plate nut into the floor panel on the inside.

Etape 02 : montage des supports avant
Déposer les obturateurs en caoutchouc, intérieur et extérieur, coté
avant gauche.Controler le filetage des écrous rectangulaires,

puis les nettoyer a I'aide d'une vis avant de les monter (voir *).
Insérer I'écrou rectangulaire M10 dans le panneau de plancher,
coté extérieur.Insérer I'écrou rectangulaire M8 dans le panneau
de plancher, c6té intérieur.

Paso n.° 2: Montaje de los soportes
delanteros

Extraiga los tapones de goma interior y exterior de la parte delantera
izquierda.Verifique y limpie la rosca de la tuerca de la placa con un
perno antes de realizar el montaje (consulte *)Introduzca la tuerca
plana M10 en la parte exterior del panel del piso.Introduzca la tuerca
plana M8 en la parte interior del panel del piso.

Step 02: Montare le staffe anteriori
Rimuovere i tappi in plastica sul lato anteriore sinistro interno ed
esterno.Controllare e pulire la filettatura della piastrina filettata
utilizzando un bullone prima del montaggio (vedere *)Inserire la
piastrina filettata M10 nel pannello del pavimento, esternamente.
Inserire la piastrina filettata M8 nel pannello del pavimento,
internamente.

NL

Stap 02: Montage van de voorste steunen
Verwijder de binnenste en buitenste rubber pluggen aan de
voorzijde links.Controleer de schroefdraad van de moerplaat en
reinig deze met een bout alvorens de moerplaat te monteren (zie *)
Steek de M10 moerplaat in het buitenste deel van de bodemplaat.
Steek de M8 moerplaat in het binnenste deel van de bodemplaat.

Steg 02: Montering av framre hallare

Ta bort gummipluggarna pa in- och utsida fram vénster.
Kontrollera och goér rent gangorna pa gangblecket med en skruv
fére montering (se *)

For in gangblecket M10 i golvplaten pa utsidan.

For in gangblecket M8 i golvplaten pa insidan.

01.10.2019
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Passo 2: Montagem dos suportes dianteiros
Remova as tampas de borracha na dianteira esquerda interior e exterior.
Antes da montagem, verifique e limpe a rosca da porca da placa,
utilizando um parafuso (ver *)

Insira a porca da placa M10 no painel do

piso no exterior.

Insira a porca da placa M8 no painel do piso no interior.

PL

Krok 02: Montaz przednich wspornikéw
Zdemontowac przednie gumowe zaslepki z lewej strony od wewnatrz

i od zewnatrz.Przed zamontowaniem sprawdzi¢ i wyczysci¢ gwint plytki
gwintowanej przy pomocy sruby (patrz *)

Wiozy¢ ptytke gwintowang M10 w panel podtogi po stronie zewnetrzne;j.
Wiozy¢ plytke gwintowang M8 w panel podtogi po stronie wewnetrzne;j.

H
N

Krok 02: Montaz prednich drzaku

Vyjméte vnitfni i vnéj§i gumové zatky na levé predni strané.Pfed montazi
zkontrolujte a oCistéte zavit talifové matice pomoci Sroubu (viz *)

Vlozte talifovou matici M10 do podlahového panelu na vnéjsi strané.
Vlozte talifovou matici M8 do podlahového panelu na vnitini strané.

ATw202: 70V
ERORAENOT LTS
ATIFRTIS. RV ZEFERAL
TERLET 38)

MO L—brFy hZEMID 7O T/INRILDORIZE LIAHFET,
MBTL—rFy FEREIO 7O 7 /RRILDORIZELAHET,

~
5
T

=
E
&=
=
+

¥ M8 IR BER A

Jtan 02. YcTaHOBKa nepegHUX KPOHWTEUHOB
CHVMWTE BHYTPEHHWE N HapYXXHble PE3NHOBbIE 3armyLUKU B NIEBOW
nepeaHen yactu.lNepen ycTaHOBKOW NPOBEPLTE Y OUUCTUTE pe3bby
nnacTMHYaTon rarikv npu noMoLym 6onra (cMm. ).

BcTaBbre nnactuHyatyto raky M10 B Hapy>Hyto YacTb naHenwu nona.
BcTaBbre nnacTtuHyatyto raky M8 Bo BHYTPEHHIOI YacTb NaHenu nona.

01.10.2019 -15-
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M10x30

M8x25

Schritt 03: Befestigung Halter vorne
Montiere Halter links vorne mit M10x30 Schraube,
Sicherungsscheibe und Karosseriescheibe an der Aul3enseite.
Verwende M8x25 Schraube, Sicherungsscheibe und
Karosseriescheibe an der Innenseite.

Schrauben von Hand anziehen.

GB / USA / Canada
Step 03: Mounting of the front brackets

Place bracket left front using M10x30 bolt, springwasher
and washer on the outside.

Use M8x25 bolt,springwasher and washer on the inside.
Tighten bolts by hand.

Etape 03 : montage des supports avant
Placer le support avant gauche a l'aide de la vis M10x30, la rondelle
élastique et la rondelle plate, coté extérieur.

Mettre en place la vis M8x25, la rondelle élastique et la rondelle plate,
cété intérieur.Serrer les vis a la main.

Paso n.° 3: Montaje de los soportes
delanteros

Coloque el soporte de la parte delantera izquierda con el perno
M10x30, la arandela elastica y la arandela en el exterior.
Utilice el perno M8x25, la arandela elastica y la arandela en el
interior.Apriete los pernos manualmente.

Step 03: Montare le staffe anteriori

Posizionare la staffa anteriore sinistra utilizzando un bullone M10x30,
una rondella elastica e una rondella, esternamente.Utilizzare un
bullone M8x25, una rondella elastica e una rondella internamente.
Serrare i bulloni manualmente.

NL

Stap 03: Montage van de voorste steunen
Plaats de steun links voor met een M10x30 bout, een veerring en
een ring voor de buitenste bevestiging.

Gebruik een M8x25 bout met een veerring en een ring voor de
binnenste bevestiging.Draai de bouten met de hand vast.

Steg 03: Montering av framre hallare
Placera hallare vanster fram med skruv M10x30, lasbricka och
bricka pa utsidan.Anvand skruv M8x25, lasbricka och bricka pa
insidan.Dra at skruvar fér hand.

01.10.2019
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Passo 3: Montagem dos suportes dianteiros
Coloque o suporte esquerdo dianteiro, utilizando uma anilha, anilha de
pressao e parafuso M10x30 no exterior.Utilize a anilha,

anilha de pressao e parafuso M8x25 no interior.

Aperte as porcas a mao.

PL

Krok 03: Montaz przednich wspornikéw
Zamontowac przedni lewy wspornik przy pomocy $ruby M10x30,
podktadki sprezynowej i podktadki po stronie zewnetrzne;.

Po stronie wewnetrznej uzyé sruby M8x25,

podktadki sprezynowe;j i podktadki.

Dokreci¢ sruby reka.

|
N

Krok 03: Montaz prednich drzakd

Osadte levy pfedni drzak pomoci Sroubu M10 x 30, pérové podlozky a
podlozky na vnéjsi strané.Na vnitfni strané pouzijte Sroub M8 x 25,
pérovou podlozku a podlozku.

Srouby dotahnéte rukou.

ATFwF03: 7Oy I~77"7“J I*EHEUL‘[TH‘\é

MI0x307RJL k. RTY DT Ty —, Y—EFEALTISTY

FERTESMIICEE LET. RIS M8x25‘1'\ M ATV v —,

Jyir—#FALES. RiL F’é?f%ﬁ&)i?’

|
Z

SR 03: ZIEHTLE
EAMUE L M10x30 BEF:. 20 5 * AR T MR
%gﬂgﬁM&%ﬁﬁé %%éﬁ ﬁ

TR io

dtan 03. YcTaHOBKa nepegHUX KPOHWTEMHOB
YCTaHOBUTE HA HapyXHYI0 YacTb NeBbI NePeaHUA KPOHLLTENH npu
nomouy 6onta M10 x 30, Npy>XUHHON Wanbbl 1 Wanbbl.

Ha BHyTpeHHel cTopoHe ucnonb3ynte 6ont M8 x 25,

NPY>XWHHYO Wanby 1 wanby.3atsaHnTe 6onTbl OT pyKu.

01.10.2019
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M10 25x50x8

Schritt 04: Befestigung Halter hinten
Entferne die Gummi Stopfen an der linken hinteren Innenseite und
AuRenseite. Uberpriifen und reinigen Sie das Gewinde in die
Gewindeplatte mittels einer Schraube vor die Montage. (Siehe *)
M10 Gewindeplatte an die AuRenseite von die Unterbodenplatte
einstecken. M10 Gewindeplatte an die Innenseite von die
Unterbodenplatte einstecken.

GB / USA / Canada

Step 04: Mounting of the rear brackets.
Remove the rubber plugs on the left rear inside and outside.
Check and clean the thread of the plate nut using a bolt before
mounting (see *)

Insert the M10 plate nut into the floor panel on the outside.
insert the M10 plate nut into the floor panel on the inside.

Etape 04 : montage des supports arriere
Déposer les obturateurs en caoutchouc, intérieur et extérieur,

coté arriere gauche.Controdler le filetage des écrous rectangulaires,
puis les nettoyer a I'aide d'une vis avant de les monter (voir *).
Insérer I'écrou rectangulaire M10 dans le panneau de plancher,
coté extérieur.Insérer I'écrou rectangulaire M10 dans le panneau
de plancher, cbté intérieur.

Paso n.° 4: Montaje de los soportes

traseros.

Extraiga los tapones de goma de los lados exterior e interior de la
parte trasera izquierda.Verifique y limpie la rosca de la tuerca de la
placa con un perno antes de realizar el montaje (consulte *)
Introduzca la tuerca plana M10 en la parte exterior del panel del piso.
Introduzca la tuerca plana M10 en la parte interior del panel del piso.

Step 04: Montare le staffe posteriori.
Rimuovere i tappi in plastica sul lato interno ed esterno posteriore
sinistro.Controllare e pulire la filettatura della piastrina filettata
utilizzando un bullone prima del montaggio (vedere *)
Inserire la piastrina filettata M10 nel pannello del pavimento,
esternamente.Inserire la piastrina filettata M10 nel pannello del
pavimento, internamente.

NL

Stap 04: Montage van de achterste steunen
Verwijder de binnenste en buitenste rubber pluggen aan de achterzijde
links.Controleer de schroefdraad van de moerplaat en reinig deze met
een bout alvorens de moerplaat te monteren (zie *)

Steek de M10 moerplaat in het buitenste deel van de bodemplaat.
Steek de M10 moerplaat in het binnenste deel van de bodemplaat.

Steg 04: Montering av bakre hallare.

Ta bort gummipluggarna pa in- och utsida bak vanster.

Kontrollera och gér rent gangorna pa gangblecket med en skruv fére
montering (se *)

For in gangblecket M10 i golvplaten pa utsidan.

For in gangblecket M10 i golvplaten pa insidan.

01.10.2019
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Passo 4: Montagem dos suporte traseiros.
Remova as tampas de borracha na traseira esquerda interior e
exterior.

Antes da montagem, verifique e limpe a rosca da porca da placa,
utilizando um parafuso (ver *)Insira a porca da placa M10 no painel
do piso no exterior.

Insira a porca da placa M10 no painel do piso no interior.

PL
Krok 04: Montaz tylnych wspornikéw.

Zdemontowac tylne gumowe zaslepki z lewej strony od wewnatrz i
od zewnatrz.

Przed zamontowaniem sprawdzi¢ i wyczysci¢ gwint ptytki
gwintowanej przy pomocy $ruby (patrz *)

Wiozy¢ plytke gwintowang M10 w panel podtogi po stronie
zewnetrzne;j.

Wiozy¢ ptytke gwintowang M10 w panel podtogi po stronie
wewnetrzne;.

H
N

Krok 04: Montaz zadnich drzakd.

Vyjméte vnitini i vnéjSi gumové zatky na leveé zadni strané.

PFed montazi zkontrolujte a ocistéte zavit talifové matice pomoci
Sroubu (viz *)Vlozte talifovou matici M10 do podlahového panelu na
vneéjsi strané.

Zasunite talifovou matici M10 do podlahového panelu na vnitfni
strané.

ATy T YT TS5y bERYFITS
%’éﬁx U&*#i?’

ERORBIENIOT LTS o ) i
BT FRENC, RILRZFERALTIL—rFy FORDILEHEZEL
TERLET GBB)MOTL— rFy FEMEIOT7OF7/ARILD
NIZELRAHFET, MIOTL—rFy FZEREIO 7O 7/8RILDR
IZEZELRAHFET,

IR 04: 2248 IS HHEAE.

B 7 7 P AN A 3 ‘

25 1 P AR R W OB R (B (B )
$4 W10 ARUZ BT A SNl
ERNR T T NI TN

dtan 04. YcTaHOBKa 3afHUX KPOHLWTEUHOB
CHV/MUTE BHYTPEHHWE U HapYXXHble PE3VHOBbLIE 3armyLLUKU B NEBOW
3agHen vyactu.lepen ycTaHOBKOW NPOBEPLTE Y O4UCTUTE pe3bby
nnacTvHYaTon rakv Npu noMmoLum 6onta (cMm. ).

BcTasbTe nnactuHyatyto raviky M10 B Hapy»Hyto 4acTb naHenu nona.
BcTasbTe nnacTtuHyaTtyto raviky M10 Bo BHYTPEHHIO YacTb NaHenm
nona.

01.10.2019
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M10x30

M10x30

Schritt 05: Befestigung Halter hinten
Montiere Halter links hinten mit M10x30 Schraube,
Sicherungsscheibe und Karosseriescheibe an der AuRRenseite und
M10x30 Schraube, Sicherungsscheibe und Karosseriescheibe an
der Innenseite.

Schrauben von Hand anziehen.

GB / USA / Canada
Step 05: Mounting of the rear brackets.

Place bracket left rear using M10x30 bolt, springwasher
and washer on the outside and M10x30 bolt, springwasher
and washer on the inside.

Tighten bolts by hand.

Etape 05 : montage des supports arriere
Placer le support arriere gauche a I'aide de la vis M10x30, la rondelle
élastique et la rondelles plate, c6té extérieur, et de la vis M10x30,

la rondelle élastique et la rondelles plate, c6té intérieur.

Serrer les vis a la main.

Paso n.° 5: Montaje de los soportes

traseros.

Coloque el soporte de la parte trasera izquierda con el perno M10x30,
la arandela elastica y la arandela en el exterior, asi como el

perno M10x30, la arandela elastica y la arandela en el interior.
Apriete los pernos manualmente.

Step 05: Montare le staffe posteriori.
Posizionare la staffa posteriore sinistra utilizzando un bullone M10x30,
una rondella elastica e una rondella esternamente, e un

bullone M10x30, una rondella elastica e una rondella internamente.
Serrare i bulloni manualmente.

NL

Stap 05: Montage van de achterste steunen
Plaats de steun links achter met een M10x30 bout, een veerring en
een ring voor de buitenste bevestiging.

Gebruik een M10x30 bout met een veerring en een ring voor de
binnenste bevestiging.

Draai de bouten met de hand vast.

Steg 05: Montering av bakre hallare.
Placera hallare vanster bak med hjalp av skruv M10x30,
lasbricka och bricka pa utsidan och skruv M10x30, |
asbricka och bricka pa insidan.

Dra at skruvar for hand.

01.10.2019
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Passo 5: Montagem dos suporte traseiros.
Coloque o suporte esquerdo traseiro, utilizando uma anilha, anilha de
pressao e parafuso M10x30 no exterior e a anilha, anilha de pressao e
parafuso M10x30 no interior.Aperte as porcas a mao.

PL
Krok 05: Montaz tylnych wspornikéw.

Zamontowac tylny lewy wspornik przy pomocy $ruby M10x30,
podktadki sprezynowe;j i podktadki po stronie zewnetrznej i przy
pomocy $ruby M10x30, podktadki sprezynowej i podktadki po stronie
wewnetrznej.

Dokreci¢ sruby reka.

i
N

Krok 05: Montaz zadnich drzaku.

Upevnéte levy zadni drzak pomoci Sroubu M10 x 30, pérové podlozky
a podlozky na vnéjsi strané a Sroubu M10 x 30, pérové podlozky a
podlozky na vnitini strané.

Srouby dotahnéte rukou.

ATy 7057 ISy FERYFTITS

MIOx307R)L by RTY DT Tyov— Ty v—2FRLTISY
v FEBEMUICEB L, MIO30RIL b, RTYUT Ty v —,
Dy r—#ERALTRAICEEBELEY. RILFEFTHOET.

IR 05 224 JE LAY

IHRo
TESMIAE A M10x30 MRRE, 55 SR PBIAN 58 ] 22 4 5 J5 7 BB SR,
IFTEN M M10x30 M. SRS ILIE R

LEEREE 35

ATtan 05. YcTaHOBKa 3aAHUX KPOHLWLTEeMHOB
YcTaHoBWTE NEBbIN 3a4HUIA KPOHLLTENH Ha HapYXXHYH0 YacTb npu
nomoLum 6onta M10 x 30, Npy>XMHHOM Wanbbl 1 Wanbsl n Ha
BHYTPEHHIOK YacTb npu nomowy 6onta M10 x 30, Npy>XMHHON LWanbbI
1 Wainbbl.3aTsaHUTE BONTbI OT PYKU.

01.10.2019
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Schritt 06: Trittbrettmontage am Halter

Uberpriifen und reinigen Sie das Gewinde in die Gewindeplatte
mittels einer Schraube vor die Montage. (Siehe *)

Platziere die M8 Gewindeplatte in die Schlitze an der
Trittbrettunterseite.

Verwende eine M8 Schraube als Werkzeug um 2 Gewindeplatte in
die Schlitze zu platzieren.

Montiere das Trittbrett an den Halter mit M8x20 Schrauben,
Sicherungsscheiben und Karosseriescheiben.

Schrauben von Hand anziehen.

GB / USA / Canada
Step 06: Mounting of the runningboard

Check and clean the thread of the plate nut using

a bolt before mounting (see *)

Place the M8 plate nuts in the rail at the underside of the
runningboard.Use a M8 bolt as a tool to place 2 plate nuts in the

* rail. Place the runningboard and mount it to the brackets
using M8x20 bolts, springwashers and washers.
, \l/ \l/ Tighten bolts by hand.

M8 20x20x6

Etape 06 : montage du marchepied

Controler le filetage des écrous carrés, puis les nettoyer a l'aide
d'une vis avant de les monter (voir *).Insérer les écrous carrés M8
dans la glissiére de la face inférieure du marchepied.

Utiliser une vis M8 pour tenir chacun des 2 écrous carrés et les faire
coulisser dans la glissiére.Placer le marchepied et le monter sur les
supports a l'aide des vis M8x20, des rondelles élastiques et des
rondelles plates.

Serrer les vis a la main.

Paso n.° 6: Montaje del estribo

Verifique y limpie la rosca de la tuerca de la placa con un perno
antes de realizar el montaje (consulte *)

Coloque las tuercas planas M8 en la guia, en la parte inferior del
estribo.

Utilice un perno M8 para colocar las 2 tuercas planas en la guia.
Coloque el estribo y méntelo en los soportes con los pernos M8x20,
las arandelas elasticas y las arandelas.

Apriete los pernos manualmente.

Step 06: Montare la pedana

Controllare e pulire la filettatura della piastrina filettata utilizzando un
bullone prima del montaggio (vedere *)

Posizionare le piastrine filettate M8 nella guida sulla parte inferiore
della pedana.Utilizzare un bullone M8 per posizionare 2 piastrine
filettate nella guida.Posizionare la pedana e montarla alle staffe
utilizzando dei bulloni M8x20, rondelle elastiche e rondelle.

Serrare i bulloni manualmente.

M8x20 NL
Stap 06: Montage van de treeplank

Controleer de schroefdraad van de moerplaat en reinig deze met een
bout alvorens de moerplaat te monteren (zie *)

Schuif de M8 moerplaten in de rail aan de onderzijde van de treeplank.
Gebruik een M8 bout als gereedschap om de 2 moerplaten naar hun
positie in de rail te schuiven.Plaats de treeplank en bevestig hem op
de steunen met M8x20 bouten, veerringen en ringen.

Draai de bouten met de hand vast.
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Steg 06: Montering av fotsteget

Kontrollera och goér rent gangorna pa gangblecket med en skruv fore
montering (se *)

Placera gangbleck M8 i skenan pa undersidan av fotsteget.

Anvéand skruv M8 for att placera 2 gangbleck i skenan.Placera
fotsteget och montera det i fastena med skruvar M8x20,

lasbrickor och brickor.Dra at skruvar fér hand.

P

Passo 6: Montagem do estribo corrido.

Antes da montagem, verifique e limpe a rosca da porca da placa,
utilizando um parafuso (ver *)Coloque as porcas da placa M8 no carril
na parte inferior do estribo corrido.Utilize o parafuso M8 como uma
ferramenta para colocar 2 porcas de placa no carril.

Coloque o estribo corrido e monte-o sobre os suportes utilizando
anilhas, anilhas de pressao e parafusos M8x20.

Aperte as porcas a mao.

|

PL
Krok 06: Montaz stopnia

Przed zamontowaniem sprawdzi¢ i wyczysci¢ gwint ptytki gwintowanej
przy pomocy $ruby (patrz *)

Umiesci¢ plytki gwintowane M8 w szynie od spodu stopnia.Uzy¢
Sruby M8 jako narzedzia do montazu w szynie 2 ptytek gwintowanych.

Utozy¢ i zamontowac stopien na wspornikach przy pomocy $rub M8x20,

podktadek sprezynowych i podktadek.Dokrecic $ruby reka.

y4
Krok 06: Montaz stupacky

Pred montazi zkontrolujte a oCistéte zavit talifové matice pomoci
Sroubu (viz *)Vlozte talifové matice M8 do liSty na spodni strané
stupacky.K umisténi 2 talifovych matic do liSty pouzijte Sroub M 8.
Stupacku umistéte a upevnéte ji k drzakim pomoci Sroubt M8 x 20,
pérovych podloZek a podloZek.Srouby dotahnéte rukou.
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Jtan 06. YcTaHOBKa NoAHOXeEK

Mepepn ycTaHOBKOW NPOBEPLTE U OUUCTUTE PE3LOY NNacTUHYaTom
ranku npy nomotuy 6onta (cm. *).YcTaHoBMTE NacTMHYaTyo

ranky M8 B HanpaBnstoLLyo Ha HUXKHEW NMOBEPXHOCTU MOOHOXKM.
Wcnonbayiite 6onT M8 B kauecTBe MHCTPYMeHTa Ans YCTaHOBKUN ABYX
NnacTUHYaTbIX raek B HanpaensoLLyto.YCTaHOBUTE MOAHOXKKY 1
3aKpennTe ee Ha KpoHLUTeHax npu nomoLym 6ontos M8 x 20,
NPYXUHHBIX Wanb n wanb.3ataHute 60NTbl OT PyKK.

by MTBEFES, AU F’&%Tﬁ&)iﬁ'
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Schritt 07: Trittbrettmontage am Halter

Mittigkeit und Abstand von Trittbrett zum Fahrzeug kontrollieren.
Raum ,A” vorne und Raum ,A* hinten sollte ungeféhr gleich sein.
Bei Ausriistung mit Schmutzfangern sollte der Abstand zwischen
Schmutzfanger und Trittbrett ca. 28 mm betragen.

GB / USA / Canada
Step 07: Mounting of the runningboard

Align the runningboard. The space ,A"“ on the front and

the space ,A" on the rear should be approx. the same.

In case there are mudflaps fitted, the distance between mudflap
and runningboard should be approx. 28mm

Etape 07 : montage du marchepied
Aligner le marchepied. L'espacement « A » a I'avant et
I'espacement « A » a l'arriére doivent étre identiques.

Si des pare-boues sont montés, la distance entre le pare-boue
et le marchepied doit étre d’environ 28 mm.

Paso n.° 7: Montaje del estribo

Alinee el estribo. El espacio "A" de la parte delantera y el

espacio "A" de la parte trasera deben ser aproximadamente
idénticos.

Si hay guardabarros instalados, la distancia entre el guardabarros
y el estribo debe ser de 28 mm aproximadamente.

Step 07: Montare la pedana

Allineare la pedana. Lo spazio "A" sulla parte anteriore e lo
spazio "A" sulla parte posteriore devono esser pit 0 meno uguali.
Se sono montati paraspruzzi, la distanza tra il paraspruzzi e il
predellino deve essere di circa 28 mm.

NL
Stap 07: Montage van de treeplank

Stel de treeplank af. De afstand "A" moet aan de voorzijde en aan
de achterzijde ongeveer even groot zijn.

Als er spatlappen gemonteerd zijn, moet de afstand tussen de
spatlap en de treeplank ongeveer 28 mm zijn.

Steg 07: Montering av fotsteget

Passa in fotsteget. Avstandet "A” i fram och avstandet "A” i bak
bér vara ungefér det samma.

Om flera stankskarmar &r monterade bor avstandet mellan
sténkskarm och sidosteg vara ca 28 mm.

01.10.2019
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Passo 7: Montagem do estribo corrido.
Alinhe com o estribo corrido. O espago "A" na dianteira e o
espaco "A" na traseira deve ser aproximadamente o mesmo.

Se existirem guarda-lamas, a distancia entre o guarda-lamas e o
estribo corrido deve ser de aproximadamente 28 mm.

PL
Krok 07: Montaz stopnia

Wyréwnac stopien. Przestrzen ,A” z przodu i przestrzen ,A” z tytu
powinny by¢ takie same. W przypadku gdy pojazd jest wyposazony
w chlapacze, odlegtos¢ migdzy chlapaczem a stopniem do
wsiadania powinna wynosi¢ ok. 28 mm.

{
N

Krok 07: Montaz stupacky

Stupacku ustavte. Pfedni mezera ,A" a zadni mezera ,A“ by mély
byt pfiblizné stejné.

V pfipadé, Ze jsou namontovany zastérky, vzdalenost mezi
zastérkou a stupackou by méla byt zhruba 28 mm.

‘

279 IS TR— FERY F1+3
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Atan 07. YcTaHOBKA NOAHOXEK

BbipoBHsIiTe nogHoOXKy. PaccTosiHne A B nepegHen 4actu n
paccTtosiHue A B 3aHeit 4acTy OOIMKHbI ObITb NPUGIM3NTENbHO
OLVHaKOBbIMMU.

Mpy HanuuMm BpbI3rOBUKOB paccTosiHUE Mexay 6pbI3roBUKOM 1
NOAHOXKOW JOMKHO COCTaBNATbL Npubn. 28 MMm.
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Schritt 08: Trittbrettmontage am Halter
M10 Schrauben mit 40Nm und M8 Schrauben mit 20Nm anziehen.
Schritte 2 bis 9 wiederholen an der rechten Seite des Fahrzeugs.

GB / USA/ Canada

Step 08: Mounting of the runningboard
Tighten bolts M10 with 40Nm and M8 bolts with 20Nm.
Repeat steps 2 to 9 on the right side of the car.

Etape 08 : montage du marchepied
Serrer les vis M10 au couple de 40 Nm et les vis M8 au couple de
20 Nm.Reépéter les étapes 2 a 9 sur le c6té droit de la voiture.

Paso n.° 8: Montaje del estribo
Apriete a 40 Nm los pernos M10 y a 20 Nm los pernos M8.Repita
los pasos del 2 al 9 en el lado derecho del vehiculo.

Step 08: Montare la pedana
Serrare i bulloni M10 a 40 Nm e i bulloni M8 a 20 Nm.Ripetere gl
step da 2 a 9 sul lato destro del veicolo.

NL
Stap 08: Montage van de treeplank

Zet alle M10 bouten vast met 40 Nm en alle M8 bouten met 20 Nm.
Herhaal stap 2 t/m 9 aan de rechterzijde van de auto.

Steg 08: Montering av fotsteget
Dra at skruvar och muttrar M10 med 40 Nm och skruvar M8 med
20 Nm.Upprepa steg 2 till 9 pa hoger sida av bilen.

01.10.2019
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Passo 8: Montagem do estribo corrido.
Aperte os parafusos M10 com 40 Nm e os parafusos M8 com
20 Nm.Repita os passos 2 a 9 do lado direito do automovel.

PL
Krok 08: Montaz stopnia

Dokreci¢ sruby M10 z momentem 40 Nm, a $ruby M8 z momentem
20 Nm.Powtorzy¢ kroki od 2 do 9 z prawej strony samochodu.

{
N

Krok 08: Montaz stupacky
Srouby M10 utahnéte momentem 40 Nm a Srouby M8 momentem
20 Nm.Opakujte kroky 2 az 9 na pravé strané vozidla.

‘

ATy J08: 5 V=G R— KEmRY TS
ARJL EM10Z40Nm T, M87AR)L k Z#20NmTHESHFE T,
Ty 720 BIEEMOABIH LTHRYELET,

{
Z

S8 08: REIAR
$5UEL 40Nm 1 20Nm HEBAEFFE M10 71 M8 1.
HEEHENESSE 229,

dtan 08. YcTaHOBKa NoAHOXeEK

3ataHute 6ontbl M10 ¢ MomeHTOM 40 H-M, a 6onTel M8 — ¢
MomeHToM 20 H-m.[NoBTOpKTE 3Tanbl co 2-ro no 9-i Ha npasow
CTOPOHEe aBTOMOOUNS.
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Schritt 09: Unterbodenverkleidung

ausschneiden
Schneide an der linken Seite von den Unterbodenverkleidungen
Teile aus, wie auf den Foto's angegeben.

GB / USA / Canada

Step 09: Cut out the floor cover plates
Cut out the parts of the cover plates on
left side as shown in the photos.

Etape 09 : découpe des plaques de

recouvrement de plancher
Découper les parties des plaques de recouvrement du c6té gauche,
comme illustré sur les photos.

Paso n.° 9: Corte de las placas de la

cubierta del piso
Corte las placas de la cubierta del lado izquierdo tal como se
muestra en las imagenes.

Step 09: Ritagliare le lamiere di protezione

pavimento
Ritagliare le sezioni di lamiera protettiva sul lato sinistro,
come mostrato nelle foto.

NL

Stap 09: Aanpassen van de

bodembeschermplaten
Knip de op de afbeeldingen aangegeven delen uit de
beschermplaten aan de linkerzijde van de auto.

Steg 09: Utskirning av golvets tackplatar
Skar ut de delar av tackplatarna pa vanster sida som anges i
fotografierna.

-28- 01.10.2019
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Passo 9: Corte as placas de cobertura

do piso
Corte as pegas das placas de cobertura do lado esquerdo
conforme apresentado nas fotos.

PL
Krok 09: Wycinanie naktadek podtogowych

Wycig¢ czesci naktadek z lewej strony, tak jak przedstawiono na
zdjeciu.

{
N

Krok 09: Vyfiznuti obloZeni prahti
Vyfiznéte ¢asti obloZeni prahl na levé strané, viz ilustrace na
obrazcich.

‘

ATy 09 a7 hNN—TL— +EUET S
SEOEHY . EHOHN—T L— O— Y L.

CN

IR 09: BT FHUBTHUR H e -
(IR VRIS £ T YN

dtan 09. BbinonHeHue BbIpe30B Ha

HaKnagkax gHulla
BbIpexeTe YacTu Haknagok AHULLA Ha NEBOW CTOPOHE,
KaK nokasaHo Ha gpoTorpadusix.

01.10.2019
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Schritt 10: Unterbodenverkleidung

ausschneiden
Schneide an der rechten Seite von den Unterbodenverkleidungen
Teile aus, wie auf den Foto's angegeben.

GB / USA / Canada

Step 10: Cut out the floor cover plates
Cut out the parts of the cover plates on
right side as shown in the photos.

Etape 10 : découpe des plaques de

recouvrement de plancher
Découper les parties des plaques de recouvrement du c6té droit,
comme illustré sur les photos.

Paso n.° 10: Corte de las placas de la

cubierta del piso

Corte las placas de la cubierta del lado derecho tal como se
muestra en las imagenes.

Step 10: Ritagliare le lamiere di protezione

pavimento
Ritagliare le sezioni di lamiera protettiva sul lato destro,
come mostrato nelle foto.

NL

Stap 10: Aanpassen van de

bodembeschermplaten

Knip de op de afbeeldingen aangegeven delen uit de
beschermplaten aan de rechterzijde van de auto.

Steg 10: Utskidrning av golvets tackplatar
Skar ut de delar av tackplatarna pa héger sida som anges i
fotografierna.

01.10.2019
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Passo 10: Corte as placas de cobertura
do piso

Corte as pecas da placa de cobertura do lado direito conforme
apresentado nas fotos.

PL
Krok 10: Wycinanie naktadek podtogowych

Wycig¢ czesci nakladek z prawej strony, tak jak przedstawiono na
zdjeciu.

{
N

Krok 10: Vyfiznuti obloZeni prahti
Vyriznéte Casti oblozeni prahl na pravé strané, viz ilustrace na
obrazcich.

‘

2Ty 710: 27 HhNN—TL—  EUWEHT 3
BEODELY., BRAOAN—TL—rO—EEULES,

CN

AYR 10: BT PR F5 4R
5 ARG, .

ik \ N

drtan 10. BbinonHeHue BbIpe30B Ha

HakKnagkax gHuuia
BbipexbTe YacTu Haknagok AHULLA Ha MPaBO CTOPOHE,
Kak nokasaHo Ha coTorpadusix.

01.10.2019
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Krok 11: Montaz naktadek podtogowych

Zamontowac¢ naktadki z lewej i z prawej strony spodu pojazdu.

(074

Krok 11: Vyména oblozeni prahu
Vymérite obloZeni prahd na levé a pravé spodni strané vozidla.

“

ATy 71177 AN—TL—+EX#HBT 5
EREADOTRID, HhA—TL—rEXHBLET,

C

DPR 11: B AR R R AR
ST TR A B -

Z

Jtan 11. NoBTOpHaA ycTaHOBKa Haknagok
AHULWa

[MOBTOpPHO yCTaHOBWUTE HaKNagKkv AHULLA Ha NIEBOW 1 NpaBow
CTOpPOHE AHULLa aBTOMObBUNS.

-32-

Schritt 11:

Befestigung Unterbodenverkleidung
Montiere die ausgeschnittene Unterbodenverkleidung links und
rechts an der Unterseite des Fahrzeugs.

GB / USA / Canada

Step 11: Replacing the floor cover plates

Replace the cover plates on the left and right
of the underside of the vehicle.

Etape 11 : repose des plaques de

recouvrement de plancher
Reposer les plaques de recouvrement des cété gauche et droit
du soubassement du véhicule.

Paso n.° 11: Colocacion de las placas de

la cubierta del piso
Coloque de nuevo las placas de la cubierta de los lados izquierdo
y derecho situadas en la parte inferior del vehiculo.

Step 11: Rimontare le lamiere di

protezione pavimento
Rimontare le lamiere protettive sul lato destro e sinistro della parte
inferiore del veicolo.

NL

Stap 11: Monteren van de

bodembeschermplaten

Monteer de beschermplaten links en rechts aan de onderzijde
van de auto.

Steg 11: Installera tackplatarna i golvet
Installera téckplatarna till hoger och vénster pa undersidan av

fordonet.
PT

Passo 11: Reinstalar as placas de

cobertura do piso
Reinstale as placas de cobertura do piso da esquerda e da direita
na parte inferior do veiculo.

Qualitatskontrolle

Quality Check

Controle qualité

Control de calidad
Controllo qualita
Kwaliteitscontrole
Kvalitetskontroll
Verificagdo de qualidade
Kontrola jakosci

Ende der Montagearbeiten
Installation Complete

Installation terminée
Instalacion completada

Montaggio completato
Montage voltooid
Installationen slutférd
Instalagdo concluida

Montaz zakonczony
Kontrola kvality Montaz je hotova
mEFvY RYSFoET
REEE LHESEIK

MpoBepka kayecTsa BbINONHEHWst paboT YCTaHOBKa 3aBepLueHa

01.10.2019
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